[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    22 мая   2014 года                                                                              № 213
О досрочном прекращении
полномочий депутата

Совета депутатов
Кругловского сельского

поселения Руднянского района

Смоленской области

В соответствии с пп.2, п.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.24 Устава Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, на основании поступившего заявления от 15 мая 2014 года о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию депутата Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Львовой Галины Ивановны, Совет депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
  РЕШИЛ:
         1.Прекратить полномочия депутата Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Львовой Галины Ивановны, избранной  депутатом Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области второго созыва по пятимандатному избирательному округу №1 на основании Решения избирательной комиссии муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области № 44 от 10 октября 2010 года, с 22 мая 2014 года.
         2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Кругловского сельского  поселения
Руднянского района Смоленской области                                           Т.П.Силаева